

13	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по ночевому сервису	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05	Врач косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет

Дата составления: 15.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Грибуш Антон Сергеевич
(ФИО)

(дата)

09.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Зозирова Мадина Борисовна
(ФИО)

(дата)

09.08.2024

Медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Молчанова Елена Александровна
(ФИО)

(дата)

09.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5933

(№ в реестре)

(подпись)

Седов Сергей Алексеевич
(ФИО)

15.04.2024

(дата)